SECRETARIA DE ESPORTE E LAZER

PREFEITURA DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE PRAIA GRANDE
OBJETO: “CHAMAMENTO PÚBLICO REGIDO PELA LEI N° 13.0 19/2014 E ALTERAÇÕES
POSTERIORES, BEM COMO DECRETO MUNICIPAL N° 6.186/20 17, OBJETIVANDO A
SELEÇÃO DE ORGANIZAÇÕES DA SOCIEDADE CIVIL (OSC) DE  PRÁTICA DESPORTIVA,
QUE SEJAM FILIADAS ÀS FEDERAÇÕES ESTADUAIS DAS MODALIDADES INTEGRANTES DO
DEPARTAMENTO DE ESPORTIVO E DE LAZER, PARA CELEBRAR PARCERIA MEDIANTE
TERMO DE FOMENTO, CONSOANTE AS CONDIÇÕES ESTABELECIDAS NESTE EDITAL E
SEUS ANEXOS”
RESULTADO DO JULGAMENTO DA PROPOSTA E DA HABILITAÇÃO
CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 006/2023
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 18.336/2022
Em cumprimento ao disposto no Edital de Chamamento Público acima citado,
a Comissão de Seleção de Chamamento Público, torna público que analisou a
proposta/plano de trabalho, bem como a documentação  de habilitação
apresentadas pela participante do certame ESPORTE CLUBE PRAIA GRANDE, e
resolveram CLASSIFICAR e HABILITAR a instituição  por ter computado a
pontuação total de 315 pontos, bem como por ter apr esentado a
documentação de habilitação em conformidade com as exigências do edital.

O prazo legal para interposição de recurso será de 05 (cinco) dias úteis
a contar da publicação, nos termos do disposto no E dital de Chamamento
Público, em seu item 11 e seus subitens.

Em 28 de abril de 2023.

ROBERTO WEGE FONSECA
Presidente

ANTONIO CARLOS SALLES
Membro da Comissão

FÁBIO LUIZ MASSUNO
Membro da Comissão